7 İki eski dost olan Ziya Paşa ve Namık Kemal arasındaki bu tartışmanın detayları için bk. M. Kaya Bilgegil, *Harabat Karşısında Namık Kemal*, (İstanbul, 1972) bu tartışmanın başlangıcı için bk. "Bir Polemiğin Tarihçesi," s. 111-160.

8 Ziya Gökalp, "Tevfik Fikret ve Rönesans," *Muallim Dergisi; Nüsha-i Mahsusa* (İstanbul, 1333/1914-1915), s. 420'den nakleden, Mehmet Kahraman, *Divan Edebiyatı Üzerine Tartışmalar*, (İstanbul, 1996), s. 44.

9 İstanbul, 1941, 456 s. Eser bu dönemde büyük ilgi gördü ve kısa sürede mevcudu kalmayınca (*Türk Dili ve Edebiyatı Ansiklopedisi*, c. 2, s. 339-340) ikinci ve genişletilmiş bir baskısı yapıldı (İstanbul, 1943, 662 s).

Ancak burada kaydedilen aşamalardan bazıları ile tezdeki uygulamanın daha de zenginleştirici olacağı düşünülmüş ve bu sahada çalışanların yararlanabilmesi için buraya eklenmiştir. Yukarıda sıralamadaki 2, 6 ve 7. maddeler tezde yer almamaktadır. Çalışma yayına hazırlanırken bu aşamalar eklenecektir. Sehâbî (ö. 971/1564), Sultan Süleyman tarafından 942/1535 tarihinde Tebriz'den İstanbul'a getirilmiş bir şairdir. Divan'ı *İstanbul Kitaplıkları Türkçe Yazma Divanlar Kataloğu*'nda (İstanbul, 1947-1967) bulunmamaktadır. Eser Nurosmaniye Kütüphanesi 366/4183 numarada "mükerrer" olarak kayıtlıdır ve İsmail Erünsal tarafından tesbit edilmiştir, "Türk Edebiyatının Arşiv Kaynakları V.